АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МЛ) Я- dtofftD г . Дальнегорск № -/1СС-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 26.03.2020 № 292-па

«О проведении ярмарок «Выходного дня»

В целях недопущ ения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории Дальнегорского городского округа, руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 26.03.2020 №  292-па «О проведении ярмарок «Выходного дня» (далее -

постановление) следую щ ие изменения:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с

приложением к настоящ ему постановлению.

2. Н а период введения ограничительных мер в целях недопущения

распространения новой коронавирусной инфекции к участию  в ярмарках

«Выходного дня» допускаю тся исключительно субъекты малого и среднего

предпринимательства, физические лица, ведущ ие личные подсобные хозяйства,

осущ ествляю щ ие деятельность на территории Дальнегорского городского округа.

3. В целях соблю дения безопасности при проведении ярмарок

«Выходного дня» М КУ «Обслуживаю щ ее учреждение» (О строш енко) обеспечить

выставление знака, запрещ аю щ его движение, на ярмарочной площ адке в дни

проведения ярмарок в соответствии с графиком.

4. Разместить настоящ ее постановление в сети И нтернет на официальном

сайте Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю  за собой.

Глава Д альнегорского^
городского округа || " А.М. Теребилов

Приложение
к постановлению  администрации

Д альнегорского городского округа
ОТ сЯ /  с£С>с№ №  ‘fytyo -  /2XL-

«П риложение 2
к постановлению  администрации

Дальнегорского городского округа
от 26.03.2020 №  292-па

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ И РЕЖИМ РАБОТЫ
ЯРМАРОК «ВЫХОДНОГО ДНЯ»

№
п/п

Период
проведения

Место проведения Режим работы

1. 23.05.2020
29.05.2020
30.05.2020
31.05.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

2. 05.06.2020
06.06.2020
07.06.2020
12.06.2020
13.06.2020
14.06.2020
27.06.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

3. 03.07.2020
04.07.2020
05.07.2020
10.07.2020
11.07.2020
12.07.2020
17.07.2020
18.07.2020
19.07.2020
24.07.2020
25.07.2020
26.07.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

4. 01.08.2020
07.08.2020
08.08.2020
09.08.2020
09.08.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00

2

14.08.2020
15.08.2020
16.08.2020
28.08.2020
29.08.2020
30.08.2020

северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

5. 04.09.2020
05.09.2020
11.09.2020
12.09.2020
19.09.2020
20.09.2020
26.09.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

6. 02.10.2020
03.10.2020
04.10.2020
09.10.2020
10.10.2020
11.10.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до
16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

7. 07.11.2020 г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Суббота с 10:00 до 16:00 часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

8. 26.12.2020
27.12.2020
30.12.2020

г.Дальнегорск,
земельный участок,
расположенный
примерно в 10 м по
направлению на
северо-запад от дома №
45 А по проспекту 50
лет Октября

Среда, суббота, воскресенье с 10:00 до 16:00
часов:
- заезд участников ярмарки и подготовка к
ярмарке с 09:00 до 10:00 часов;
- начало работы участников с 10:00 до 16:00
часов;
- уборка торгового места, выезд участников
ярмарки с 16:00 до 16:30 часов.

»